
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz  
§ 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/22Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 
2022 r. poz. 350 , poz. 737 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75023 § 8550 o kwotę 205 zł (zadania własne). 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75023 § 8550 o kwotę 205 zł (zadania zlecone). 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  21 860 032 zł, w tym: dochody bieżące 16 832 067 zł,   dochody majątkowe 5 027 965 zł, 

- plan wydatków – 25 404 964 zł, w tym wydatki bieżące 16 574 180 zł, wydatki majątkowe 8 830 784 zł, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78BCE3-8EF7-4565-9DAE-65D46E84594C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4


